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77731

11117064
11117065

FP0UB15
FP0UB20

gelb / blau
gelb / blau

15,0 m
20,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - LC-Duplex
  

11117061
11117063

FP0UB05
FP0UB10

gelb / blau
gelb / blau

 5,0 m
10,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - LC-Duplex
  

 

11117059
11117060

FP0UB02
FP0UB03

gelb / blau
gelb / blau

 2,0 m
 3,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - LC-Duplex
  

11117057
11117058

FP0UB00
FP0UB01

gelb / blau
gelb / blau

 0,5 m
 1,0 m

Stecker - Stecker
Stecker - Stecker

LC-Duplex - LC-Duplex
  

Uniboot LWL Patchkabel OS2, 9/125 my

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

Symbolbild: Uniboot LWL Patchkabel, LC-Duplex Stecker - LC-Duplex Stecker, OS2

Uniboot  LWL Patchkabel,  LC-Duplex  Stecker  - LC-Duplex  Stecker,  OS2
Platzsparende Patchlösung für Hochleistungsnetze
• das flexible Patchkabel spart Platz und verbessert die Luftzirkulation
• Uniboot: Polarität leicht änderbar
• Mantel: LSZH 
• Kabel: 3mm Duplex Rundkabel
• Faser: G657.A2 Singlemode, OS2 9/125 my
• Stecker: LC-Duplex UPC Uniboot mit Keramikhülse
• Kabelfarbe: gelb
• Steckerfarbe: blau 

Anwendungsbeispiele:
- eignet sich besonders für den Einsatz in beengten Platzverhältnissen
- Uniboot-Stecker an beiden Enden ermöglichen einen schnellen Wechsel der Polarität vor Ort (A zu A oder A zu B)


